PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  101/TB-THQT    Đông Triều, ngày 9 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục sách giáo khoa lớp 3

được UBND Tỉnh phê duyệt

          Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng;

Thực hiện Công văn số 163/PGD&ĐT ngày 23 tháng 02 năm 2022 của

Phòng GD&ĐT Đông Triều về việc triển khai lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 sử

dụng từ năm học 2022 - 2023;

          Trường TH Quyết Thắng thông báo công bố danh mục sách giáo khoa 3 được

UBND Tỉnh phê duyệt (kèm theo Quyết định số 854/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 4

năm 2022 của UBND tỉnh Quảng Ninh phê duyệt danh mục SGK lớp 3 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh).

Thời gian từ ngày 09 tháng 4 năm 2022 trên bảng tin, trang Web của nhà

trường.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:            HIỆU TRƯỞNG
   - CB, GV, NV;

   - Cha mẹ học sinh, HS;

   - Lưu: VT, CM.

                                                                                             Lê Thị Thu

		2022-08-17T16:20:35+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Quyết Thắng<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!